CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ......tháng.....năm 2021

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP TIẾNG ANH BỔ TRỢ

THEO CHUẨN ĐẦU RA CAMBRIDGE
NĂM HỌC 2021 – 2022

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THCS Mỗ Lao

Tên phụ huynh:.…………………………………………………………………………..

Địa chỉ:….………………………………………………………………………………...

Điện thoại:….……………………………………………………………………………..

Tên học sinh là:.…………………………………………………………………………..

Đang là học sinh lớp:……………………Trường Tiểu Học:…………………..................

      Sau khi tìm hiểu chương trình, gia đình làm đơn xin cho học sinh ...............................

tham gia học lớp Tiếng Anh bổ trợ theo chuẩn đầu ra Cambridge theo thời khóa biểu sắp

xếp của nhà trường cũng như theo khả năng và nguyện vọng của con.

        Gia đình chúng tôi cam kết theo học cả lộ trình học của con trong 4 năm học, đảm

bảo thực hiện đúng, đầy đủ mọi quy định của nhà trường và của lớp học.

*Ghi chú: Bài kiểm tra đánh giá năng lực đầu vào (Nghe – Đọc – Viết) dự kiến sẽ được

tổ chức vào đầu tháng 8/2021. Quý phụ huynh có thể cho các con ôn tập và làm quen với

dạng đề thi thông qua đường link sau:

https://www.cambridgeenglish.org/exams-and-tests/key/preparation/

PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)